
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3471 – Rondonópolis Quarta - Feira, 20 de Maio de 2015 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3471 – Rondonópolis Quarta - Feira, 20 de Maio de 2015 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 18.225, DE 10 DE ABRIL DE 2015. 

 

Prorroga, por até 60 (sessenta) dias, o prazo para a 

Comissão Sindicante  constituída pela Portaria nº 17.890, 

de 05 de fevereiro 2015, que instaurou o Processo 

Administrativo Disciplinar. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais...  

 

                                                 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Prorrogar, por até 60 (sessenta) dias a contar da 

data de sua publicação, o prazo para a Comissão Sindicante 

constituída pela Portaria      n.º 17.890 de 05/02/2015, que 

Instaurou o Processo Administrativo Disciplinar para 

apurar supostas irregularidades cometidas pelo servidor 

matriculado sob número 136603 lotado na Secretaria 

Municipal de Receita.  

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir 20/04/2015.

  

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 10 de abril de 2015;  

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

 
 

  

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Procurador Geral do Município 

  

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM BRANCO 


		2015-06-11T17:48:35-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




